
Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
9:30 0:30

10:00 0:15 Classic parejas Absoluto 3 Parejas
10:15 0:20 Classic Benjamín 4
10:35 0:30 Classic Alevín 6
11:05 0:35 Classic Infantil 7
11:40 0:40 Classic Juvenil 8
12:20 0:35 Classic Junior-Senior 7
12:55 0:15
13:10 0:15 Battle Benjamín 4
13:25 0:25 Battle Alevín 6
13:50 0:25 Battle Infantil 7
14:15 0:45 Battle Juvenil 8
15:00 0:45 Battle Junior-Senior 8
15:45 ENTREGA DE MEDALLAS Y FIN DE JORNADA 

Horarios

Domingo 14 de mayo 2023

Calentamiento / Reunión delegados

Pausa técnica


